진공 발생기 OVEL
변경될 수 있음 – 2017/072  Internet: www.festo.com/catalogue/...
진공 발생기 OVEL
특징
개요
진공 모니터링용 압력 전송기 SPTE/
압력 센서 SPAE, 와이어 클램프
(Wire Clamp)로 고정, 옵션

주문 데이터
공압 연결구 전기 연결부 압력 측정 범위 모듈식 제품
시스템의 주문 코드
품번 타입
[바]
카트리지 10mm 케이블, 3선, 끝단
닽선
–1 … 0 V1PNLK 8025978 SPAE-V1R-PC10-PNLK-2.5K
–1 … 1 B2PNLK 8025979 SPAE-B2R-PC10-PNLK-2.5K
-V- 신제품
2017/07 - 변경될 수 있음 21 Internet: www.festo.com/catalogue/...
진공 발생기 OVEL
액세서리
주문 데이터 – 신호 변환기 SCDN 데이터 시트  Internet: scdn
측정 단위 품번 타입
전압 8035555 SCDN-2V-EC4-PNLK-L1
주문 데이터 – 소켓 케이블 NEBV 데이터 시트  Internet: nebv
전기 연결부 케이블 길이 [m] 품번 타입 PE1)
소켓, 2-핀
H 패턴
리츠 와이어
끝단 낱선
0.5 566654 NEBV-H1G2-KN-0.5-N-LE2 1
1 566655 NEBV-H1G2-KN-1-N-LE2 1
2.5 566656 NEBV-H1G2-KN-2.5-N-LE2 1
5 566657 NEBV-H1G2-KN-5-N-LE2 1
소켓, 2-핀
H 패턴
케이블
끝단 낱선
0.5 566658 NEBV-H1G2-P-0.5-N-LE2 1
1 566659 NEBV-H1G2-P-1-N-LE2 1
2.5 566660 NEBV-H1G2-P-2.5-N-LE2 1
5 566661 NEBV-H1G2-P-5-N-LE2 1
1) 포장 단위, 낱개.
주문 데이터 – 블랭킹 플러그
공압 연결구 품번 타입 PE1)
M7 174309 B-M7 10
Gx 3568 B-x 10
1) 포장 단위, 낱개.
주문 데이터 – 푸시인 피팅
공압 연결구 품번 타입 PE1)
Gx 호스 외경  8mm 186098 QS-Gx-8 10
Gx 호스 외경  8mm 186109 QS-Gx-8-I 10
1) 포장 단위, 낱개.
-V- 신제품